ALGEMENE KENMERKEN

Id
Merk
Model

Type

Bouwjaar
Tellerstand

Opbouw

DI980182
E-One
CRASHTENDER 8X8

TITAN P6 HPR G-Series - MET

BLUSARM EN SNOZZLE
2003
39.000 km

Brandweerwagen

TECHNISCHE KENMERKEN

Brandstof
Transmissie
Aantal assen
Aantal cilinders
Vermogen in kw

Vermogen in pk

Diesel
Automaat
4

12

739
1.005

MATEN EN GEWICHTEN

ACCESSOIRES

Laadvolume
Ledig gewicht
Max. gewicht
Laadvermogen
Lengte
Breedte

Hoogte

27.000 kg
42.000 kg
15.000 kg
1.200 cm
300 cm
370 cm

* 8x8 e« Automaat < Retarder ¢ Zwaailampen
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